
ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2024 február 29-én tartandó ülésére 
 

Tárgy: Javaslat a „Kertvárosias, zöld infrastruktúra fejlesztése Polgáron” megnevezésű, TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-HB1-2022-00069 azonosítószámú projekt megvalósítása kapcsán felmerülő, „Polgár 

városközponti zöldinfrastruktúra fejlesztés” című kivitelezői közbeszerzési eljárásra vonatkozó 

ajánlattételi felhívás és közbeszerzési dokumentáció elfogadására és a szükséges döntések 

meghozatalára 
 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

Előkészítők: dr. Sivák Anita jegyző 

                        Kordás Ágnes projektmenedzser 

                        Kissné Barta Piroska műszaki irodavezető 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság  

Pénzügyi és gazdasági bizottság 

Ügyiratszám:  I/970-/2024. 

Mellékletek: Ajánlattételi felhívás 

                        Közbeszerzési dokumentáció 

   

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül a Pénzügyminisztérium 

Regionális Fejlesztési Operatív Programok Irányító Hatósága bruttó 500 000 000,- Ft vissza nem 

térítendő támogatásban részesítette Polgár Város Önkormányzatát a TOP-PLUSZ-1.2.1-21-HB1-

2022-00069 azonosítószámú, „Kertvárosias, Zöld Infrastruktúra Fejlesztés Polgáron” megnevezésű 

projekt keretében.  

 

A projekt több részből áll. A Közbeszerzési Törvény előírásainak, és az egybeszámítási 

kötelezettségnek megfelelően az elkészült kiviteli tervdokumentáció alapján jelen közbeszerzésben 

érintett  

- az 1. Barankovics tér zöld- és közlekedés infrastruktúra fejlesztése, valamint  

- a 2. Kiss Ernő – Zólyom utca zöld- és közösségi tér rendezése. 

 

A Pályázati Felhívás, az Elszámolhatósági Útmutató és az Általános Szerződéses Feltételek útmutatása 

alapján a nettó 300 millió forintot meghaladó becsült értékű közbeszerzések lefolytatása előtt ex ante 

ellenőrzésre szükséges beküldeni mind a műszaki tervdokumentációt, mind pedig a közbeszerzési 

dokumentációt. Jelen projekt egybeszámított becsült értéke az árazott tervezői költségbecslések 

alapján nettó 440 400 167.- Ft, ebből tárgyi közbeszerzési eljárás becsült értéke nettó 257 378 609.- 

Ft. 

 

A fentiekben jelzettek alapján a projektre beszerzési eljárással kiválasztott felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó cég, a Nyírber Kft. (4400 Nyíregyháza, Hunyadi u. 78/a) a projekt team 

közreműködésével összeállította az ajánlattételi felhívást és közbeszerzési dokumentációt, valamint 

lefolytatta az ex ante ellenőrzést. A Magyar Államkincstár a támogató tartalmú tanúsítványt 

2024.02.06-án, míg a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium a feltétellel támogató 

tanúsítványt 2024.02.22. napján állította ki. Ezt követően a dokumentáción módosítani nem lehetséges, 

ellenkező esetben az ex ante ellenőrzést ismételten le kell folytatni. 

 

A kivitelező kiválasztására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 112. §-a alapján nyílt 

közbeszerzési eljárást kell lefolytatni a nemzeti eljárásrend figyelembevételével, mely közbeszerzés 

indítása szerepel az önkormányzat közbeszerzési tervében.  

 



Az ajánlattételi felhívás tartalmának alapvető elemei, az ajánlatok bírálati és értékelési tényezői a 

hatályos Közbeszerzési Szabályzat szerint lettek meghatározva. A közbeszerzési eljárás indításáról a 

Kbt. 27. § (5) bekezdése alapján testületi döntéshozatal esetében név szerinti szavazást kell 

alkalmazni. Az ajánlattételi felhívás és a közbeszerzési dokumentáció jelen előterjesztés mellékletét 

képezi. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni, és a 

határozati javaslatban foglaltakat elfogadni szíveskedjen. 
 

 
 

Polgár, 2024. február 23. 
 

Tisztelettel:  

 
 

         Tóth József 

         polgármester 

 

 

Határozati javaslat 

…/2024. (…) sz. határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat a „Kertvárosias, 

zöld infrastruktúra fejlesztése Polgáron” megnevezésű, TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-

00069 azonosítószámú projekt megvalósítása kapcsán felmerülő, „Polgár városközponti 

zöldinfrastruktúra fejlesztés” című kivitelezői közbeszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi 

felhívás és közbeszerzési dokumentáció elfogadásával és a szükséges döntések meghozatalával 

kapcsolatos előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

  

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:   

1. a hatályos Közbeszerzési Szabályzata alapján a TOP-PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00069 

című, „Kertvárosias, zöld infrastruktúra fejlesztése Polgáron” megnevezésű projekt 

keretében „Polgár városközponti zöldinfrastruktúra fejlesztés” című közbeszerzési eljárás 

megindítása tárgyában – a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 

Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt 

közbeszerzési eljárást indít. 

2. az egybeszámítási és a részekre bontás tilalmának vizsgálatával megállapítja, hogy a becsült 

érték a „Polgár városközponti zöldinfrastruktúra fejlesztés” elnevezésű közbeszerzési 

eljárásban nettó 257 378 609.- Ft. Az egybeszámított becsült érték nettó 440 400 167.- Ft. 

3. a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó által elkészített, az előterjesztés 

mellékletét képező közbeszerzési iratokat – ajánlati/részvételi felhívás, közbeszerzési 

dokumentáció – elfogadja.  

4. a projektbe bevont felelős akkreditált közbeszerzési tanácsadó közreműködésével a nyílt 

közbeszerzési eljárást megindítja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:  Tóth József polgármester 

 

 


